2

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.07.2023 года № 532-р

Об утверждении  состава  комиссии
по инвентаризации муниципального
имущества

В целях реализации Национального плана («дорожной карты») развития конкуренции в Российской Федерации на 2021-2025 годы, утвержденного распоряжением Правительства Российской Федерации от 02.09.2021 года
№ 2424-р, в соответствии с распоряжением Губернатора Челябинской области  от 23.12.2021 года № 1418-р «О плане мероприятий («дорожной карте») по содействию развития конкуренции в Челябинской области на 2022-2025 годы»:
1. Утвердить комиссию по инвентаризации муниципального имущества, являющегося собственностью Карталинского муниципального района и Карталинского городского поселения в следующем составе:
	Максимовская Н.А.    -

	заместитель главы Карталинского муниципального района по муниципальному имуществу, земельным и правовым вопросам, председатель комиссии

	Мясоедова О.В.          -

	заместитель начальника Управления по имущественной и земельной политике Карталинского муниципального района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Буняева И.В.              -
	главный специалист Управления по имущественной и земельной политике Карталинского муниципального района

	Коломиец М.П.          -

Постникова Т.Д.	      -
	начальник отдела экономики администрации Карталинского муниципального района

юрисконсульт  Управления  по  имущественной  и
земельной политике Карталинского    муниципального района

	Селезнева Е.С.           -
	начальник Управления по имущественной и земельной политике Карталинского муниципального района.

2. Комиссии по инвентаризации муниципального имущества:
1) в срок до 01.11.2023 года провести инвентаризацию муниципального имущества, являющегося собственностью Карталинского муниципального района и Карталинского городского поселения;
2) в срок до 10.12.2023 года определить состав муниципального имущества, не соответствующего требованиям отнесения к категории имущества, предназначенного для реализации функций и полномочий органов местного самоуправления;
3) в срок до 30.12.2023 года включить имущество, не соответствующее требованиям отнесения к категории имущества, предназначенного для реализации функций и полномочий органов местного самоуправления в прогнозный план приватизации, утвердить план по перепрофилированию имущества.
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района по муниципальному имуществу, земельным и правовым вопросам Максимовскую Н.А.

Глава Карталинского
муниципального района                                                                       А.Г. Вдовин